
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 

Dz-05.0021.4.2019   

  

Uchwała Nr IV/49/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 lutego  2019 r. 
 

 

 

w sprawie  wyrażenia opinii względem projektu: Opracowanie koncepcji szlaku 

rekreacyjno-sportowego otaczającego Błonia Krakowskie wraz z opracowaniem 

kompletnej, pełnobranżowej  dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla poszerzenia 

ul. Na Błonie wzdłuż rzeki Rudawy, na odcinku od Al.Focha do ul. Piastowskiej”, dla 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie  

  

 
 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1841 z późn.zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada negatywnie opiniuje koncepcję szlaku rekreacyjno-sportowego przy Błoniach 

Krakowskich ze względu na poprowadzenie ruchu kołowego razem z ruchem pieszych, 

rolkarzy i rowerzystów na odcinku ulicy Na Błoniach (wzdłuż Rudawy).   

 

  § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda



 


